Requerimento nº    029/14

  REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais e ouvido o Plenário,

Votos de Aplausos e Congratulações aos alunos, professores, funcionários e diretores da

E.E. “Ignês Giaretta Sguerra” pelo “Show de Talentos” realizado na última semana. Esses

eventos estimulam as múltiplas inteligências dos alunos e valorizam a cultura de nosso

município.

                   Com os Aplausos e Congratulações vão também nossas manifestações de

admiração e respeito.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 1º de setembro de 2014.

Lucas Comin Loureiro
Vereador

Prot. Nº 321/14

Em 01/09/14

Unanimidade       (  x )

Aprovado            ( x  )

Rejeitado             (  )

Sessão de 01/09/14

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente